Bydgoszcz, dnia 09.06.2020 r,
Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy
im. Jana i Jedrzeja Sniadeckich
Al prof. S. Kaliskiego 7
85-796 Bydgoszcz
tel. 52 374 92 06

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
ORAZ
MODYFIKACJA ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 05.06.2020 r.

Dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: ,,Dostawa servohydraulicznego systemu
do badan zmeczeniowych” (AZZP.243.035.2020)

1. Dziatajgc na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. — Prawo zamdwien publicznych
Zamawiajacy uniewaznia przeprowadzong czynno$¢ udzielenia odpowiedzi na pytanic nr 2 w dniu
05.06.2020 r. oraz zawiadamia o powtdrzeniu czynnosci udzielenia odpowiedzi na zloZzone pytanie w
przedmiotowym postepowaniu.

Pytanie nr 2:

Jakie probki bedqg testowane na urzgdzeniu? Prosimy o podanie wymiaréw probek oraz zakresu badan.
Odpowiedz:

Badane probki bedg wykonane z metali, niemetali obiektow konstrukeyjnych w zakresie dtugosci od 5 mm do
maksymalnej dlugosci mozliwych do zainstalowania w ramie maszyny opisanej w SIWZ. Realizowane beda
badania zmgczeniowe, statyczne, badania wibroizolatoréw oraz programowalne.

2. Jednoczesnie zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien
publicznych Zamawiajgcy na kolejne pytania z dnia 08.06.2020 r. udziela wyjasnien o nastepujacej tresci:
Pytanie nr 1:

Odpowiadajgc na pytania dnia 05.06.2020, wymagajg Panistwo dostawy urzgdzenia ktére musi realizowad
ruch roboczy +/-1mm (catkowite przemieszczenie 2mm) z czestotliwoscig przynajmnief 100H:z.

W specyfikacji wymagajg Paristwo serwozaworu, kiory nie umozliwi spelnienia tego parametru. Tym samym
prosz¢ o informacje czy wymagajq Paiistwo dostawy maszyny wraz serwozaworem i zasilaczem o przeplywie
200l/min, aby spelni¢ warunek 2mm przemieszczenia catkowitego przy czestotliwosci przynajmniej 100Hz??
Odpowiedz:

Zamawiajacy zmodyfikowat odpowiedz na pytanie z dnia 05.06.2020 r. (pkt. 1 niniejszego pisma).

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczajq Panstwo zaoferowanie maszyny z serwozaworem i zasilaczem o przeplywie 40 I/ min przy
amplitudzie +/- 0, 1mm dla czgstotliwosci przynajmniej 100Hz?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiajacy dopuszcza dostarczenia maszyny z serwozaworem o przeplywie co
najmniej 40l/min.
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